

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0723702752
---	-----------------------	----------------

2	23/02/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	10:14:19 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს გორგია	245621288
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	მე-10 ტერიტორიული თავდაცვის ბრიგადა	245808390
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. ბათუმი ა. ჩხაიძის ქ. №1
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ბათუმი / ადლის ქ. N76
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საზ ტრანსპორტი
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
თანხა ლარებში		

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	SOC13-5743 დამაგრებელი Linus 3-ადგილიანი 5 მტრ კაბელით დამიწებით და ჩამრთველით	ab049560	ცალი	3.0000	26.7000	80.1000
2	SOC36- 4033 დამაგრებელი Linus 5-ადგილიანი 5 მტრ კაბელით BLACK	BM-00049165	ცალი	2.0000	24.1000	48.2000
3	Li-Ion ელ. ხრახნდამჭერი 20V (CDLI20051)	BM-00161123	ცალი	1.0000	136.0000	136.0000

13	1461.8000 - ერთი ათას ოთხას სამოცდაერთი ლარი და ოთხმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	ბაზშივეა ნატო
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		დრო (საათი, წუთი)
----	--	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 23/02/2023, 14:50:08

0723702752 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
4	ჯაჭვური ხერხი ROYAL TURBO 5800 2,8 Kw	BM-00102746	ცალი	1.0000	280.0000	280.0000
5	სტეპლერის პისტოლეტი 4-14MM(5/32"-9/16") TOL132-43021	ab051164	ცალი	1.0000	28.7000	28.7000
6	ტუალეტის ქაღალდის საკიდი საფარის გარეშე ML 37009-K	BM-00116646	ცალი	28.0000	28.5000	798.0000
7	Lux Garden-სათლი უყანგავი ფოლადის 10L	BM-00100503	ცალი	3.0000	22.3000	66.9000
8	ტანსაცმლის საშრობი ფლაი (PERILLA) კუ-17106	ab045335	ცალი	1.0000	23.9000	23.9000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 1461.8000 - ერთი ათას ოთხას სამოცდაერთი ლარი და ოთხმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ბაზშიევა ნატო

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 23/02/2023, 14:50:08